CEDENTE 

Vice 

CESIONARIO Seve 
PAPEL NOT; 

SERIE. Á» ARA 
No LÍ37 

Jaicta International Investments Inc. 

Representada por: 

NOTA DE CESION DE ACCIONES 

En la presente fecha la compañía DESTINOJET FINANCIAL 

SERVICES S.A. CEDE Y TRANSFIERE Noventa y un mil 

cuatrocientas cuarenta y dos (91.442) acciones ordinarias y 

nominativas de un (1) dólar, de la compañía CORIS DEL 

ECUADOR S.A., a favor de 

CEDENTE CESIONARIO 

Destinojet Financial Services S.A. Jaicla International een! Inc. 

Debidamente representada por Lay» uzcoe ePebidamente representada por: